Уважаемые партнеры!

Сообщаем Вам о том, что с 03.12.2012 г. прекращается прием заказов на блок-
контакты моделей:

                               XACS4121
                               XACS4131
                               XACS4141
                               XACS4151
                               XACS3991

Указанные изделия применялись для комплектации аварийных кнопок при

монтаже в пульты управления серии XACB. В качестве альтернативы для решения схожих
задач предлагаем использовать пульты управления серии XACA.

В данный момент ведется работа по созданию новых комплектующих, но сроки
выхода на рынок не определены. Обо всех изменениях Вы будете информированы
дополнительно.

Приносим свои извинения за временные неудобства.

С уважением,
Соломянюк Алексей Николаевич
менеджер по продукции «Сигнальная аппаратура и сенсоры»